
006

006

007 007 007 007

022

022

005

005

003 003

002

002

003 003

001

001

014 014

003 003

002

002

003 003

004

004

015

015

021 021

016 016

017 017

009 009 009 009

010

010

009 009 009 009

008

008

019

019

018

018

020

020

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

DETAL

92-001

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

92-002

92-003

92-004

92-005

92-006

92-007

92-008

92-009

92-010

STRONA

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DETAL

92-013

92-014

92-015

92-016

92-017

92-018

92-019

92-020

92-021

STRONA

15

16

17

18

19

20

21

22

3

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

002

003 003

003 003

003 003

003 003 003 003

003 003

003 003 003 003

003 003

003 003

003 003

003 003

003 003 003 003

92-011 13

23

92-022 24

92-012 14

002

002

002

002

003 003

003 003

004

004

001

001

009 009

009 009

012

012

012

012

011

011

010

010

013 013

013 013

ECOTHERM 92

Nr rysunku 2



A-A

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 3

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Okno dół (próg + skrzydło) 01.04.2012

ECOTHERM 92

92-001

1:1

A4

A

A

7
8

7
8

1
3
0

92

3
0



B-B

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 4

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Okno góra (nadproże + skrzydło) 01.04.2012

92-002

1:1

A4

B

B

ECOTHERM 92

7
8

7
8

1
1
5

92



D-D

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 5

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Okno bok (stojak + skrzydło) 01.04.2012

92-003

1:1

A4

C C

C-C

D D

ECOTHERM 92

78

78
115

9
2



A-A

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 6

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Balkon dół (próg + skrzydło + kopniak) 01.04.2012

92-004

1:1

A4

A

A

7
8

3
0

6
0

7
8

1
9
0

ECOTHERM 92



A-A

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 7

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Fix dół (próg) 01.04.2012

92-005

1:1

A4

A

A

92

3
0

7
8

ECOTHERM 92



B-B

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 8

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Fix góra (nadproże) 01.04.2012

92-006

1:1

A4

B

B

92

7
8

ECOTHERM 92



C-C

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 9

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Fix bok (stojak) 01.04.2012

92-007

1:1

A4

C C D D

D-D

78

9
2

78

ECOTHERM 92



B-B

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 10

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Fix góra (nadproże) 01.04.2012

92-008

1:1

A4

B

B

8
17
8

ECOTHERM 92

92



C-C

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 11

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Fix bok (stojak) 01.04.2012

92-009

1:1

A4

C C D D
D-D

78

81

78

81

ECOTHERM 92

9
2



A-A

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 12

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Fix dół (próg + wyrównanie) 01.04.2012

92-010

1:1

A4

A

A

92

3
0

3
0

7
2

1
3
0

ECOTHERM 92



A-A

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 13

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Fix dół (próg + wyrównanie + kopniak) 01.04.2012

92-011

1:1

A4

A

A

92

7
8

5
4

3
0

7
8

1
9
0

ECOTHERM 92



B-B

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 14

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Fix góra (nadproże + wyrównanie) 01.04.2012

92-012

1:1

A4

B

B

92

7
2

7
8

1
1
5

ECOTHERM 92



E-E

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 15

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Słupek stały + fix + skrzydło 01.04.2012

92-013

1:1

A4

E E

106

78

143

ECOTHERM 92



E-E

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 16

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Szpros konstrukcyjny pionowy 01.04.2012

92-014

1:1

A4

E E

9
2

78

ECOTHERM 92



F-F

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 17

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Szpros konstrukcyjny poziomy 01.04.2012

92-015

1:1

A4

F

F

7
8

ECOTHERM 92



E-E

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 18

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Słupek stały + skrzydło + skrzydło 01.04.2012

92-016

1:1

A4

E E

78

106
180

78

ECOTHERM 92



E-E

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 19

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Słupek ruchomy 01.04.2012

92-017

1:1

A4

E E

78

45

1
2

48

130

ECOTHERM 92

9
2



F-F

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI
"Witraż" Sp. z o.o.
16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 20

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Ślemię + skrzydło + skrzydło 01.04.2012

92-018

1:1

A4

F

F

78
19

5

10
6

78

ECOTHERM 92



F-F

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI
"Witraż" Sp. z o.o.
16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 21

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Ślemię + fix + skrzydło 01.04.2012

92-019

1:1

A4

F

F

78

78

11
5

ECOTHERM 92



F-F

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI
"Witraż" Sp. z o.o.
16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 22

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Ślemię + skrzydło + fix 01.04.2012

92-020

1:1

A4

F

F

13
0

78

ECOTHERM 92

78
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1
5

25

1
5
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5

30
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5
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1
5

35

1
5

E-E

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 23

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Szpros naklejany pionowy + duplex 01.04.2012

92-021

1:1

A4

E E

20 24 30

ECOTHERM 92



12 12
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12 12
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12 12
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F-F

PODLASKA FABRYKA OKIEN I DRZWI

"Witraż" Sp. z o.o.

16-070 Choroszcz,  Łyski 79C k/Białegostoku

Nr rysunku 24

Przekrój

Profil

DETAL

DATA

SKALA

FORMAT

Szpros naklejany poziomy + duplex 01.04.2012

92-022

1:1

A4

F

F

ECOTHERM 92


